
LICITAÇÃO PR05418 MODALIDADE PROCESSO 3331

VLR ESTIMADO R$ 1.542.441,80 Nº DT ABERTURA 21/12/2018

REQUISITANTE SAC-CC TIPO DT ADJUDICAÇÃO 27/12/2018

DIRETORIA DIC DISPUTA DT HOMOLOGA 04/01/2018

QTD UNITARIO TOTAL

1 865.744,79 865.744,79 1º COLOCADO - VENCEDOR

1 940.829,55 940.829,55 3º COLOCADO

1 957.126,84 957.126,84 4º COLOCADO

1 998.838,72 998.838,72 5º COLOCADO

1 1.048.320,00 1.048.320,00 6º COLOCADO

1 1.511.560,81 1.511.560,81 7ºCOLOCADO

1 1.560.085,80 1.560.085,80 8ºCOLOCADO

1 1.675.362,48 1.675.362,48 9ºCOLOCADO

IMPERATRIZ TELESERVIÇOS

AUDAC SERVIÇOS

OBJETO

LOTE 1

MARA SILVA 

BK CONSULTORIA

ULRIK

PLURAL 

F.IMMM BRASIL

ALO SERVIÇOS

PC SERVICE

DESCLASSIFICADO

LICITAÇÕES 2018 

EMPRESAS PARTICIPANTES CLASSIFIC

 Contratação de empresa para prestação de serviços de relacionamento com o cidadão, no atendimento e registro de informações e problemas com as 

redes de fornecimento de água e de coleta de esgotos, com a disponibilização de todos os recursos humanos necessários à sua operacionalização na 

Central de Relacionamento com o Cliente (Call Center) 

VALOR

PREGÃO PRESENCIAL

054

MENOR PREÇO GLOBAL

NÃO DIFERENCIADA


